testificationes. De offic. examin. cap. 10. 16	Ordinationes statuti temporibus, celebren- tur. Quod si in eis dispensari contigerit, id in literis dimissorijs, planè scribatur. dicto tit. cap. 31. 33
Ordines priusquam Episcopus conferat in ieiunio quatuor temporum Parochis indicat, sup- positiones eo Dominico die habendas, qui ieiunium proximè antecedit. De temp. ord. cap. 1. 23	Ordinarus ab alieno Episcopo, testificationem suscepti ordinis, scriptam, suo Episcopo affe- rat, & in libro ordinatorum scribatur. d. tit. de temp. ord. c. 32. eod.
Ordinandis, nè pœnas facile incurrant, consti- tutio Pij II. atque quotannis, in Diœcesana Synodo, legatur. De temp. ordinat. c. 2. eo.	Ordinum minorum functiones, ab ijs præstari debeant, qui in illis, sunt constituti, & non à laicis hominibus. d. tit. c. 33. eod.
Ordinationes Sacræ, statis temporibus, ritu so- lenni, assistentibus Canonici, in Cathedrali Ecclesia, habeantur. d. tit. c. 7. 25	Ordines suscepturus, in examine, de quibus in- terrogari, & quæ ab eo generaliter inuestiga- ri debeant. eod. tit. c. 34. 33
Ordinationes Sacræ, in Diœcesano loco, si quã- do habentur, in digniore Ecclesia, præfente il- lius clero, celebrentur. ibid.	Quæ verò pro vnoquoque ordine, à suscepturo, specialiter inuestiganda erunt. c. 35. 35
Ordinum quorumcunque susceptione, prohi- beantur, impedimento irretiti, & nè ad Sacram ordinationem accedant, rectè admonentur. De temp. ord. c. 13. 27	Ab Tonsura prima, iniciando, quæ perquiren- da. ibid.
Ordinatione Sacra, qui arceantur, dicto titulo. cap. 13. fol. eod. vbi singula enumerantur im- pedimenta. 27	Quæ pro minoribus ordinibus inuestiganda ca- pit. 36. fol. 36
Ordines Subdiaconatus, & Diaconatus susceptu- ri, quam sibi vtilem preparationem, adhiberi debeant. eod. tit. c. 14. 28	In maioribus autem ordinibus, quæ examinato- ribus intelligenda. eo. tit. c. 37. eod.
Ordinibus maioribus sacris, titulo seminarij, nemo adscribitur, neque alio titulo, quem ad victum satis esse, Episcopi iudicio, non cõ- fret. d. tit. cap. 15. eod. Quod declaratur. De temp. ord. c. 46. 39	Ordinem Diaconatus suscepturus, qualiter spe- ciatim examinandus, dicto tit. de temp. ord. cap. 38. eod.
Ordinibus ipsis sacris iniciandi, mense ante ordi- nationem, iuxta Conc. Trid. ad Episcopum	Ordini Sacerdotali adscribendus, de quibus præ- cipuè interrogari debeat, & quæ in eo specta- da. eod. tit. c. 39. fo. 36. & c. 40. 37
	Ordines minores non conferunt Abbates, nisi regularibus sibi subditis, vel de licentia Epi- scopi, quæ nisi Abbatibus presbyteris, & Be- nedictis, 37

nedictis, non conceditur. d. tit. c. 44.	39	Ostiarj officium in Ecclesia, quale, & in quibus versetur. De offic. ostiar. c. 1. & 2.	46
Ordini Subdiaconatus, non adscribatur, qui reci- tandi Dominici officij, vt tenetur, vsu peritus non sit. d. tit. de temp. ord. c. 45.	39	Ostia, & fenestrae Monasterij monialium, vide moniales.	
Ordines minores non conferantur ijs, qui in Beatae Mariae Virg. officij, recitatione, versati non sunt.	ibid.	Orium clericis, & Sacerdotibus, fugiendum, & vt sint in negotio, curet Episcopus. De vita, & honest. cler. c. 38.	137
Ordinem maiorem Sacrum, alicui, etiam fami- liari suo, post triennium ab initio familiari- tatis, Episcopus conferre potest, titulo pen- sionis, & patrimonij, donationisve perpetuae bonorum, eo nomine facte dicto tit. de temp. ord. cap. 47.	39	P Alium mortuis imponendum, emanat Pa- rochiani, quod si nolint, sumptibus fiat.	
Ordine Sacro initiari potest, absque alio titulo, is, cui facta est sponso, certa cautione, de praestandis, ad victum rebus necessarijs. d. tit. cap. 48.	40	Parochorum, quo casu, ab heredibus mortuo- rum, minimum aliquid exigere possint. De sepult. cap. 9.	175
Quae seruare debeat Episcopus, circa ordinan- dos, vt de pensione, patrimonio, donatione, aut sponso, quae ad victum satis sint, fiat diligentissime certior, eod. tit. cap. 49. eo. & cap. 54.	41	Parochiales singulae Ecclesiae, quam apte esse debeant, & de quibus interrogandi. De etate, & qualitate. cap. 13. vbi singula. fol. 10. & cap. 14.	11
Ordine initiatum, titulo vt supra, etiam familia- rem suam, Episcopus alicui Ecclesiae, addicat, vbi ordinis functiones, ipse verè praestet. eod. tit. de temp. ord. c. 50.	40	Parochialis Ecclesia, quot, & quales habere de- beat campanas. De offic. custod. cap. 2.	44
Ordinatio Sacra priusquam celebretur, qualis sermo haberi, & quid in eo spectari debeat. d. tit. cap. 51.	cod.	Parochialem, & Canonicatum legitime obti- nens, in Parochiali residere tenetur. De cleri- cis non residen. c. 15.	147
Ordine initiando, assignata pensio, census, do- natio, vel patrimonium, quandiu remaneant, eo nomine obligata, quae alienari non pos- sint, neque in fiscum transire, eodem titulo. cap. 54.	41	Parochiales singulae Ecclesiae, fontes singulos habeant, in quibus toto anno, aqua baptisma- tis seruetur. De Parochijs. c. 1.	185
Organista, festis, diebusque Dominicis, Episco- pum, diuinorum causa officiorum, in Eccle- siam aduenientem, graui modulatione, exci- piat. De offic. Organ. c. 1.	7	Parochiali vacante, edictum pro concursu, qua- liter proponendum. d. tit. c. 2.	cod.
Organista, idem seruet, cum Episcopus, peractis officijs, inde discesserit.	ibid.	Parochialis cura, vbi collegiata imminet, neque cura ad certas personas spectat, vt curato de stipendio prouideatur, curet Episcopus. eod. tit. de Parochijs. c. 3.	185
Organista, idipsum praestet, dum Missam, aut Vesperarum officium celebraturus, aliove Pontificali munere perfuncturus Episcopus, vestes induit Sacras.	ibid.	Parochialibus in Ecclesijs conferendis, quae- que ratio, vel cautio est adhibenda, eadem in capellanijs, ceterisque beneficijs Ecclesiasti- cis adhibeatur, quibus aliquod curae onus, in- cumbit. d. tit. c. 4.	186
Organista, quae dicta sunt agat, si nihil à choro interea canendum est, & vbi in officijs, orga- na quidem pulsanda sunt, ibid.	cod.	Parochialibus Ecclesijs inopia laborantibus, vt succurratur, curet Episcopus. eodem tit. ca- pit. 5. fol.	cod.
Organista, in Ecclesia non recipiatur, nisi pro- batus ab Episcopo, & facultate scripta. De temp. ord. cap. 33. §. 7.	34	Parochiali vacante Ecclesia, cuius conferenda ius, ad alium, etiam exemptum, & regularem spectet, edictum Episcopus proponat. Diocce- sanus, & ab examinatore Synodali, fiat examen, & digniorem eligat. Dioecesanus Episcopus, aliter facta collatio, irrita sit. De Parochijs. c. 11.	188
De organo in Ecclesia pulsandis, differit Nauar. in tract. de Hor. Can. c. 16. nu. 46. 256. & seq. & cap. 17. nu. 33. fol. 281. cum seq.		Idem seruetur, vacante Parochiali, iuris patro- natus Ecclesiastici, vel mixti, cuius institutio, non ad Episcopum, sed ad alium vsupra, spe- ctet, etiam ad Summ. Pont. d. tit. c. 12.	cod.
Ornamenta, Vasa, & quaequam aliud ex Sacra suppellectili, ad profanos vsus, non commo- dentur. De immun. Eccl. c. 5. §. vlt.	313	Vicarium quoque Episcopus constituat, cum debita fructuum portione, donec Ecclesiae re- stor. praesticiatur. ibid.	cod.
Ornamenta, quae obsecrarum rerum speciem, ostendunt, ad ornatum Ecclesiarum, vel in pu- blicarum processionum apparatus, ne adhibea- tur. d. tit. de immun. Eccl. cap. 8.	cod.	Concursus non omittatur ab Episcopo, & eius loco, priuatum examen non fiat, nisi opus es- se viderit, certis eum mouentibus expressis causis, eod. tit. c. 13.	cod.
Ornamenta altarium, ad aliud quemuis vsus, nō adhibeantur. d. tit. c. 9. §. 14. vide altaria.		Ad parochialem Ecclesiam, vt quam frequen- tissime conueniant fideles, ab Episcopo mo- nendi sunt, & in omni parochiali, monitionis litera,